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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SP

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 19:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.17/03/55

 624409 MACCARONI ANGELO2 ROMA FENCING A.S.D.03/09/56

 103115 PIANCA GIULIANO3 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/12/54

 609069 PORA VALENTIN4 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M25/05/56

 104386 DI MATTEO ROBERTO5 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/02/56

 124316 D'ARCANGELO PAOLO6 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG05/04/54

 102859 BOTTINO GIOVANNI7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D08/01/56

 647539 POZZI CLAUDIO8 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD19/08/55

 121080 FABIANO LEONARDO9 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/05/56

 604820 RAGG GIANLUCA10 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/08/52

 106467 FANTONI ADOLFO11 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/06/54

 143381 BALIVA MARCO12 ROMA FENCING A.S.D.28/01/56

 617869 MARINO GIUSEPPE13 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 148906 CIUTI DANIELE14 ROMA FENCING A.S.D.14/12/55

 600377 PATTI LEONARDO15 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/10/54

 662632 RIGOLI GIORGIO16 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTAN02/08/53

 101745 FERRARIO DAVIDE17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/06/56

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO18 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/56

 135492 GELLI FERNANDO19 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/04/51

 661888 DE ANGELIS PAOLO20 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER23/10/51

 651527 MATTIOLO SANDRO21 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/02/55

 136480 DE CONTI STEFANO22 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/07/56

 672795 CRIVELLI MAURIZIO23 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/11/56

 646631 REGAZZONI GIACOMO24 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER23/03/51

 630671 POLLIFRONE LUCIANO25 D.L.F. VENEZIA21/04/52

 143033 BERTOLINI MARCO26 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT25/06/49

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE27 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD08/11/48

 144428 PREITE LUCA28 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS12/02/54

 657368 PICCHIARELLI MAURO29 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.09/12/56

 638577 ZANINI LADISLAO30 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/01/51

 645385 CORVINI FRANCESCO31 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA27/01/50

 641069 D'ANNA PASQUALE32 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO33 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/04/55

 672191 BIANCHINI MARCO34 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.10/01/50

 641088 GERMELLI ALDO35 C.S. APUANO  A.S.D.12/07/56

 654849 BEDANI ATTILIO36 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.05/09/50

 642092 EICHBERG MICHAEL37 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER09/01/56

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters" Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SP - 04/06/16 - 05/06/16 04/06/2016 19:28Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Cat.3 (60+)
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)

ZANINI  LADIS - TOCS (TORINO)

CIUTI DANIELE - RMFEN (ROMA)

DE ANGELIS PA - RMARS (ROMA)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

REGAZZONI  GI - RMARS (ROMA)

POLLIFRONE LU - VEDLF (VENEZIA)

BALIVA MARCO - RMFEN (ROMA)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

PASTORINO OLM - MIMAN (MILANO)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

PICCHIARELLI  - PGFOL (FOLIGNO)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

D'ANNA PASQUA - VCPRO (VERCELLI)

MATTIOLO  SAN - ROCS (ROVIGO)

MARINO GIUSEP - GEPOM (GENOVA)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

CRIVELLI MAUR - MIPIT (MILANO)

GRAGNATO GIUS - VRBAK (ZEVIO)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

BERTOLINI MAR - PINAV (NAVACCHIO)

RIGOLI GIORGI - MIPRO (MILANO)

FERRARIO DAVI - TOCS (TORINO)

GELLI FERNAND - FEBER (FERRARA)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

CORVINI FRANC - SICUS (SIENA)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)
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DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)
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RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

MARINO GIUSEP - GEPOM (GENOVA)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

RIGOLI GIORGI - MIPRO (MILANO)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)
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ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)
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PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)
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MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)
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SENNI F.

MANCA E.

BRUNO A.

RAMOLINI P.

BRUNO A.

BRUNO A.
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 64

ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)

-

 0

 0
ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)F  1
P.

 33

 32

ZANINI  LADISLAO-TOCS (TORINO)

GERMELLI ALDO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 10

 8
ZANINI  LADISLAO-TOCS (TORINO)F  2
P. CALDARULO ANDREA (FGDAU)

 17

 48

CIUTI DANIELE-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
CIUTI DANIELE-RMFEN (ROMA)F  3
P.

 49

 16

-

DE ANGELIS PAOLO-RMARS (ROMA)

 0

 0
DE ANGELIS PAOLO-RMARS (ROMA)F  4
P.

 9

 56

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)F  5
P.

 41

 24

-

REGAZZONI  GIACOMO-RMARS (ROMA)

 0

 0
REGAZZONI  GIACOMO-RMARS (ROMA)F  6
P.

 25

 40

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (VENEZIA)

-

 0

 0
POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (VENEZIA)F  7
P.
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 8

-

BALIVA MARCO-RMFEN (ROMA)

 0

 0
BALIVA MARCO-RMFEN (ROMA)F  8
P.

 5

 60

RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)F  9
P.

 37

 28

EICHBERG MICHAEL-RMARS (ROMA)

PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 5

 10
PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  10
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 21

 44

DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)F  11
P.

 53

 12

-

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)F  12
P.

 13

 52

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)F  13
P.

 45

 20

-

PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)

 0

 0
PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)F  14
P.

 29

 36

PICCHIARELLI MAURO-PGFOL (FOLIGNO)

BEDANI ATTILIO-CRCRE (CREMONA)

 10

 3
PICCHIARELLI MAURO-PGFOL (FOLIGNO)F  15
P. SENNI FRANCESCO (PICIO)

 61

 4

-

PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)

 0

 0
PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)F  16
P.
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PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)F  17
P.
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 30

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)

ABBATESCIANNI GIROLAMO-MIPIT (MILANO)

 10

 7
D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)F  18
P. MARRUCCI ELENA (PICIO)

 19

 46

MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)F  19
P.

 51

 14

-

MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)F  20
P.

 11

 54

D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)

-

 0

 0
D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)F  21
P.

 43

 22

-

CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)F  22
P.

 27

 38

GRAGNATO GIUSEPPE-VRBAK (ZEVIO)

-

 0

 0
GRAGNATO GIUSEPPE-VRBAK (ZEVIO)F  23
P.

 59

 6

-

FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)F  24
P.

 7

 58

MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)F  25
P.

 39

 26

-

BERTOLINI MARCO-PINAV (NAVACCHIO)

 0

 0
BERTOLINI MARCO-PINAV (NAVACCHIO)F  26
P.

 23

 42

RIGOLI GIORGIO-MIPRO (MILANO)

-

 0

 0
RIGOLI GIORGIO-MIPRO (MILANO)F  27
P.

 55

 10

-

FERRARIO DAVIDE-TOCS (TORINO)

 0

 0
FERRARIO DAVIDE-TOCS (TORINO)F  28
P.

 15

 50

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)F  29
P.

 47

 18

-

POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)

 0

 0
POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)F  30
P.

 31

 34

BIANCHINI MARCO-RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

CORVINI FRANCESCO-SICUS (SIENA)

 6

 10
CORVINI FRANCESCO-SICUS (SIENA)F  31
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 63

 2

-

FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)F  32
P.
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04/06/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SP

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 19:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 1,00  20  27  7 1 1  1

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 1,00  14  22  8 2 2  6

 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR Qualificato 1,00  14  20  6 3 3  2

 609069 PORA VALENTIN MIPIT Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  5

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,83  18  26  8 5 5  1

 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT Qualificato 0,80  12  21  9 6 6  6

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  3

 143381 BALIVA MARCO RMFEN Qualificato 0,80  8  24  16 8 8  4

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  4

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,80  7  23  16 10 10  2

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGCRE Qualificato 0,80  7  22  15 11 11  3

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,60  8  23  15 12 12  4

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,60  7  22  15 13 13  2

 617869 MARINO GIUSEPPE GEPOM Qualificato 0,60  6  21  15 14 14  5

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,60  1  20  19 15 15  3

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMARS Qualificato 0,60  1  20  19 15  5

 148906 CIUTI DANIELE RMFEN Qualificato 0,60  0  16  16 17 17  6

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,60 -3  17  20 18 18  5

 651527 MATTIOLO SANDRO ROCS Qualificato 0,50 -2  18  20 19 19  1

 600377 PATTI LEONARDO GELIG Qualificato 0,40  2  18  16 20 20  2

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  6

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,40 -1  15  16 22 22  3

 662632 RIGOLI GIORGIO MIPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 23 23  4

 646631 REGAZZONI GIACOMO RMARS Qualificato 0,40 -3  17  20 24 24  3

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,33 -4  18  22 25 25  1

 143033 BERTOLINI MARCO PINAV Qualificato 0,33 -4  17  21 26 26  1

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,33 -12  15  27 27 27  1

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,20 -3  19  22 28 28  5

 657368 PICCHIARELLI MAURO PGFOL Qualificato 0,20 -9  13  22 29 29  2

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO MIPIT Qualificato 0,20 -10  13  23 30 30  4

 672191 BIANCHINI MARCO RMSAB Qualificato 0,20 -10  12  22 31 31  6

 641088 GERMELLI ALDO MSAPU Qualificato 0,20 -12  9  21 32 32  4

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,17 -16  12  28 33 33  1

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,00 -13  12  25 34 34  3

 645385 CORVINI FRANCESCO SICUS Qualificato 0,00 -13  12  25 34  5

 654849 BEDANI ATTILIO CRCRE Qualificato 0,00 -16  9  25 36 36  6

 642092 EICHBERG MICHAEL RMARS Qualificato 0,00 -21  4  25 37 37  2
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Campionato italiano "Masters"

Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SPSpada maschile 19:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOLINI MARCO 143033 1 2 V 1 V 3  0,330 -4  17PINAV

 2 RAGG GIANLUCA 604820 V 1 V V V V  0,830  18  26MIPIT

 3 ROMANELLI CARLO 119685 V v3 V v4 V V  1,000  20  27COCOM

 4 MATTIOLO SANDRO 651527 1 1 1 V V V  0,500 -2  18ROCS

 5 POLLIFRONE LUCIANO 630671 v3 2 2 2 4 V  0,330 -4  18VEDLF

 6 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 2 0 1 2 V V  0,330 -12  15VRBAK

 7 ZANINI LADISLAO 638577 V 1 0 1 2 3  0,170 -16  12TOCS

 2Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V V V V 3  0,800  7  23TOCS

 2 EICHBERG MICHAEL 642092 1 2 0 1 0  0,000 -21  4RMARS

 3 PICCHIARELLI MAURO 657368 3 V 2 3 0  0,200 -9  13PGFOL

 4 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 4 V V V 3  0,600  7  22MIMAN

 5 PATTI LEONARDO 600377 4 V V 4 0  0,400  2  18GELIG

 6 PIANCA GIULIANO 103115 v4 V V v4 v2  1,000  14  20BOVIR

 3Girone N.

 1 CRIVELLI MAURIZIO 672795 1 V 0 V 4  0,400 -1  15MIPIT

 2 MACCARONI ANGELO 624409 V 4 V V V  0,800  9  24RMFEN

 3 REGAZZONI GIACOMO 646631 1 V 3 V 3  0,400 -3  17RMARS

 4 D'ARCANGELO PAOLO 124316 v3 4 V V V  0,800  7  22BGCRE

 5 D'ANNA PASQUALE 641069 2 2 2 4 2  0,000 -13  12VCPRO

 6 GELLI FERNANDO 135492 V 3 v4 3 V  0,600  1  20FEBER

 4Girone N.

 1 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V 3  0,800  8  23FEBER

 2 ABBATESCIANNI GIROLAMO 605690 3 1 2 V 2  0,200 -10  13MIPIT

 3 GERMELLI ALDO 641088 0 V 2 0 2  0,200 -12  9MSAPU

 4 BOTTINO GIOVANNI 102859 4 V V V 4  0,600  8  23GESCH

 5 RIGOLI GIORGIO 662632 3 3 V 1 V  0,400 -2  17MIPRO

 6 BALIVA MARCO 143381 V V V V 4  0,800  8  24RMFEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PREITE LUCA 144428 3 4 3 4 V  0,200 -3  19VAPPR

 2 DE ANGELIS PAOLO 661888 V 3 2 V V  0,600  1  20RMARS

 3 PORA VALENTIN 609069 V V V V V  1,000  12  25MIPIT

 4 MARINO GIUSEPPE 617869 V V 4 2 V  0,600  6  21GEPOM

 5 POZZI CLAUDIO 647539 V 2 0 V V  0,600 -3  17VRBAK

 6 CORVINI FRANCESCO 645385 2 4 2 0 4  0,000 -13  12SICUS

 6Girone N.

 1 FANTONI ADOLFO 106467 V v4 V V 2  0,800  12  21MIPIT

 2 DE CONTI STEFANO 136480 4 3 V V 2  0,400  0  19REKOA

 3 CIUTI DANIELE 148906 1 V V V 0  0,600  0  16RMFEN

 4 BIANCHINI MARCO 672191 1 1 2 V 3  0,200 -10  12RMSAB

 5 BEDANI ATTILIO 654849 0 3 3 2 1  0,000 -16  9CRCRE

 6 FABIANO LEONARDO 121080 v3 V v4 V V  1,000  14  22MILEG
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Campionato italiano "Masters"

Montecatini Terme - Campionati Ital Master Ind. SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

19:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 141 COCOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 172 BOVIRSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 243 BGCRESI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 264 FEBERSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 275 GEPOMSI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 346 MIPITSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 517 MILEGSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 528 MIPITSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 639 GESCHSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 6610 RMFENSI

PATTI LEONARDO 13/10/54  600377 6711 GELIGSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 6912 MIPITSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 8313 VEDLFSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 9114 MIMANSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 9515 FEBERSI

BALIVA MARCO 28/01/56  143381 9816 RMFENSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 10117 RMARSSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 10618 REKOASI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 12219 RMFENSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 12520 VAPPRSI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53  662632 14321 MIPROSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 14422 VCPROSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 15023 TOCSSI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55  651527 15124 ROCSSI

BERTOLINI MARCO 25/06/49  143033 17025 PINAVSI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 18326 RMARSSI

REGAZZONI GIACOMO 23/03/51  646631 18427 RMARSSI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55  605690 22228 MIPITSI

CORVINI FRANCESCO 27/01/50  645385 22429 SICUSSI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 22730 MIPITSI

BIANCHINI MARCO 10/01/50  672191 23831 RMSABSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 27232 CRCRESI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 28133 VRBAKSI

GERMELLI ALDO 12/07/56  641088 33134 MSAPUSI

PICCHIARELLI MAURO 09/12/56  657368 33335 PGFOLSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 33736 TOCSSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 33837 VRBAKSI
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